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ARTICONA steht für Qualität und Zuverlässigkeit im Geschäftsalltag und produziert Kabel, 
Anschlusstechnik und weiteres Zubehör für den modernen IT-Arbeitsplatz.
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Unsere LWL Patchkabel unterliegen hohen Qualitätsanforderungen und sind 100 % getestet (mit 
mitgeliefertem Messprotokoll). Aus diesem Grund gewähren wir auf Patchkabel 5 Jahre Garantie. 
Sie sind in diversen Längen erhältlich und erleichtern somit die Installation und sorgenfür 
Übersicht bei der Verkabelung. 

•	Duplex, OM3, 125 µm
•	Fiber Power mit LC Stecker

LWL Duplex Patchkabel LC-SC, 50/125 µ
Artikelnummer: siehe Tablle

Spezifikationen

Produkttyp Patchkabel LWL
Anschlüsse LC, SC
Faserdurchmesser 50/125 mm (Multimode)
Faser-Typ OM3
LED Nein
Farbe Türkis

Artikelübersicht

1 m 4214112
2 m 4214103
3 m 4214094
5 m 617228
7.5 m 911765
10 m 4214086
15 m 4214080
20 m 617496


